EDITAL Nº. 038/20 DE 23 DE MARÇO DE 2020

SUSPENSÃO DO CRONOGRAMA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 032/20, em virtude do Decreto nº
090/20.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE-
RS, torna público que estão suspensos os prazos estabelecidos no cronograma do
Processo Seletivo Simplificado, em razão do decreto n° 090/20 que decreta a
situação de emergência no Município de Não - Me - Toque.
Ao fim do prazo da vigência do referido Decreto será publicado um novo
cronograma.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 23 DE MARÇO
DE 2020.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento